[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

31.03.2021                                                                                                                            № 145
 О предоставлении земельных участков

 в аренду
В соответствии с  пп.15 п.2 ст.39.6, ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации (Федеральный закон от 25.10.2001 № 136-ФЗ), п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на основании заявлений о предоставлении в аренду земельных участков без проведения торгов Ждановой Марии Анатольевны от 12.03.2021 и Соколова Сергея Олеговича от 09.03.2021,

                                                 п о с т а н о в л я ю :
1. Установить, что в аренду сроком на 20 лет  предоставляются  следующие земельные  участки из состава земель населенных пунктов:

- с кадастровым номером 69:05:0080901:179 с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1169 кв.м,  местоположение: Российская Федерация, Тверская обл., Весьегонский муниципальный округ, д. Перемут.  Ограничения, обременения: не зарегистрированы;

- с кадастровым номером 69:05:0190101:223 с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1923 кв.м,  местоположение: Российская Федерация, Тверская обл., Весьегонский муниципальный округ, д. Противье.  Ограничения, обременения: не зарегистрированы.
2. Установить срок приема заявлений о намерении участвовать в аукционе  по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков – тридцать дней  со дня размещения извещения  о предоставлении земельных участков.
      3. Обнародовать  настоящее постановление  на информационных стендах  Весьегонского муниципального округа Тверской области,     разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]

 Глава Весьегонского
 муниципального округа                                                                                         А.В. Пашуков
_1549697793.doc
[image: image1.png]